2.Margareta[2]    

  5.Christina[5]   

  6.Ava[6]   

 3.Ava[3]    

  7.Margareta[7]   

 4.Ida[4]    

  8.Ava[8]   

   11.Margareta[11]  

    17.Magtildis[17] 

    18.Avina[18] 

   12.Sara[12]  

    19.Gertrudis[19] 

    20.Lyza[20] 

   13.Maba[13]  

   14.Truda[14]  

    21.Odilia[21] 

   15.Ida[15]  

    22.Margareta[22] 

   16.Magtildis[16]  
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0. I. II. III. IV. 

    23.Cristina[23] 

    24.Margareta[24] 

  9.Sibilia[10]   

   27.Christina[27]  

   28.Margareta[28]  

   29.Ida[29]  

  10.Margareta[9]   

   25.Ava[25]  

   26.Odilia[26]  

 30.Lidgart[30]    

  31.Ava[31]   

   32.Emma[32]  

    34.Margareta[34] 

   33.Magtildis[33]  
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Опись потомков некоей Hildegart Rinc в грамоте. 

RAG, StP, VL N 392bis (Boeren, App. N 22) (s.d.) (?/XIII): Sciant tam presentes quam futuri quod quedam femina 

nomine Hildegart Rinc cum esset libera sese obtulit cum omni posteritate sua ecclesie sancti Petri Gandensis in 

perpetuum singulis annis ad duos denarios, in matrimonio ad VI, in obitu ad XII.  

Hec est autem posteritas predicte Hildegart Rinc.  

1.Hildegart 

Rinc 

 2.Gertrudis filia 

ejus(1), 

   3.Dietgardis    

     5.Greta  

    et 6.Emma,  

     7.Wouter  

    et 8.Arnout  

    et 9.Willelmus filii 

Dietgardis(3), 

  et 4.Bilia filie 

Gertrudis(2), 

     10.Gertrudis  

    et 11.Heila, filie Bilie(4). 
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Опись тех же потомков была скопирована в кодекс тем же писцом. 

K 2556, f.30r: In Saflare. Ad Tempseka. In pascha. 

1.Hyldegart[1]+  

Rync. 
12.Willelmus+  

Storm .cens. 

 2.Gertrudis[2] filia 

eius(1). 

   3.Dyegardis[3] filia 

Gertrudis(2). 

     5.Grita[5] filia 

Diegardis(3). 

     6.Emma[6] soror 

Grite(5). 

     7.Walterus[7].   

     8.Arnoldus[8] et 

     9.Willelmus[9] filii 

Ditgardis(3). 

   4.Bilia[4] filia 

(Gertrudis)(2). 

     10.Gertrudis[10] filia Bilie(4). 

     11.Heyla[11] soror 

eius(10). 
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Опись потомства некоей Heile de Crubeke. 

Gand, Arch. de l'évêché de Gand, fonds de l’abbaye de Saint-Pierre, 

case VI, pièce 29 / Reg. Boeren, App. N 75, P.165 (?/1262, juin): 

... Noveritis quod quedam 1.Heyla libera parentibus oriunda quondam 

dicta de Crubeke tradidit se cum omni posteritate sua longo tempore 

transacto ad advocatiam ecclesie sancti Petri Gandensis, ad annuum